



ADVENTSKALENDER 2024

General information

Article	EAN KFP	EAN DFP	Brand	Assort.	Name	Net (g)	Best before
170133	7350077861985	7350077862043	Haupt Lakrits	Ltd. Edt	ADVENTSKALENDER 2024	375g	01.05.2025

Beskrivning/Beskrivelse/Deskriptions/Beschreibung/Kuvaus

SE/NO	Lakritskalender med 26 olika smaker
DK	Lakridskalender med 26 forskellige smagsvarianter
UK	Licorice calendar with 26 different flavors
GE	Lakritzkalender mit 26 verschiedenen Geschmacksrichtungen
FIN	Lakritsikaleri, jossa 26 eri makua

SE/NO	Ingredienser: Lakrits och chokladöverdragen lakrits: Belgisk vit-, ljus-, mörk-, karamell- och Smoky Banana choklad (socker, kakaosmör, mjölkpulver, kakaomassa, emulgeringsmedel: sojalecithin , naturlig vaniljarom, brynt socker, karamellpulver med mjölkfett , skummjölkpulver , vasslepulver), sirap, vetemjöl , majsstärkelse , rismjöl , potatismjöl , kornmaltextrakt , socker, invertsockersirap, rörsocker, 12% rålakrits, ammoniumklorid (salmiak), lakritsextrakt, melass, glukossirap, havssalt, stjärnanis, vegetabilisk olja (kokosolja, solrosolja, rapsolja), anisolja, kokosfett, sorbitol (E420), ytbehandlingsmedel (karnaubavax), glycerol E422 (raps), vatten, färgämne (E153, E555, E172), bakpulver (E500), surhetsreglerande medel: äppelsyra (E296), citronsyra (E330), arom och essens (yoghurt, viol, E150d, lönnsirap, anis, banan, kola), frystorkat bär och frukt (hallon, lime, blåbär, lingon, jordgubbar), jalapeño, pekannöt, Madagaskar- och Tahitivanilj, Carolina Reaper chili, rostade kaffeböner, kokos, rosépeppar, potatis, kanel, kardemumma, nejlika, ingefära, vaniljpasta, gurkmeja, morot, rödbeta, spirulinaextrakt, saffran. Kakaoinnehåll: minst 38,4%
DK	Ingredienser: Lakrids og chokoladeovertrukket lakrids: Belgisk hvid, lys, mørk, karamel og Smoky Banana chokolade (sukker, kakaosmør, mælkepulver , kakaomasse, emulgator: sojalecithin , naturlig vaniljesmag, brun farin, karamelpulver med mælkefedt , skummetmælkspulver , vallepulver), sirup, hvedemel , majsstivelse , rismel , kartoffelmel , bygmaltekstrakt , sukker, invertsukkersirup, rørsukker, 12 % rå lakrids, ammoniumchlorid (salmiak), lakridsekstrakt, melasse, glukosesirup, havsalt, stjerneanis, vegetabilisk olie (kokosolie, solsikkeolie, rapsolie), anisolie, kokosfedt, sorbitol (E420), overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks), glycerol E422 (rapsfrø), vand, farve (E153, E555, E172), bagepulver (E500), surhedsregulerende middel: æblesyre (E296), citronsyre (E330), aroma og essens (yoghurt, viol, E150d, ahornsirup, anis, banan, karamel), frysetørrede bær og frugter (hindbær, lime, blåbær, tyttebær, jordbær), jalapeño, pecan, Madagaskar og Tahitian vanilje, Carolina Reaper chili, ristede kaffebønner, kokos, pink peber, kartoffel, kanel, kardemomme, nelliker, ingefær, vaniljepasta, gurkemeje, guleros, rødbeder, spirulinaekstrakt, safran. Kakaoinhold: minimum 38,4 %
UK	Ingredients: Licorice and chocolate-coated licorice: Belgian white, light, dark, caramel and Smoky Banana chocolate (sugar, cocoa butter, milk powder , cocoa mass, emulsifier: soy lecithin , natural vanilla flavor, brown sugar, caramel powder with milk fat , skimmed milk powder , whhey powder), syrup, wheat flour , corn starch , rice flour , potato flour , barley malt extract , sugar, invert sugar syrup, cane sugar, 12% raw licorice, ammonium chloride (salmiak), licorice extract, molasses, glucose syrup, sea salt, star anise, vegetable oil (coconut oil, sunflower oil, rapeseed oil), anise oil, coconut fat, sorbitol (E420), surface treatment agent (carnauba wax), glycerol E422 (rapeseed), water, color (E153, E555, E172), baking powder (E500), acidity regulator: malic acid (E296), citric acid (E330), aroma and essence (yogurt, violet, E150d, maple syrup, anise, banana, caramel), freeze-dried berries and fruits (raspberries, limes, blueberries, lingonberries, strawberries), jalapeño, pecan, Madagascar and Tahitian vanilla, Carolina Reaper chili, roasted coffee beans, coconut, pink pepper, potato, cinnamon, cardamom, cloves, ginger, vanilla paste, turmeric, carrot, beetroot, spirulina extract, saffron. Cocoa content: minimum 38.4%
GE	Zutaten: Lakritze und schokoladenumhüllte Lakritze: Belgische weiße, dunkle, Karamell- und Rauchbanane-Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Milchpulver , Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, brauner Zucker, Karamellpulver mit Milchfett , Magermilchpulver , Molkenpulver), Sirup, Weizenmehl , Maisstärke , Reismehl , Kartoffelmehl , Gerstenmalzextrakt , Zucker, Invertzuckersirup, Rohrzucker, 12 % rohes Süßholz, Ammoniumchlorid (Salmiak), Süßholzextrakt, Melasse, Glukosesirup, Meersalz, Sternanis, Pflanzenöl (Kokosöl, Sonnenblumenöl, Rapsöl), Anisöl, Kokosfett, Sorbit (E 420), Oberflächenbehandlungsmittel (Carnaubawachs), Glycerin E 422 (Raps), Wasser, Farbstoff (E 153, E 555, E 172), Backpulver (E 500), Säureregulator: Apfelsäure (E 296), Zitronensäure (E 330), Aroma und Essenz (Joghurt, Veilchen, E 150 d, Ahornsirup, Anis, Banane, Karamell), gefriergetrocknete Beeren und Früchte (Himbeeren, Limetten, Blaubeeren, Preiselbeeren, Erdbeeren), Jalapeño, Pekannuss, Madagaskar- und Tahiti-Vanille, Carolina-Reaper-Chili, geröstete Kaffeebohnen, Kokosnuss, rosa Pfeffer, Kartoffel, Zimt, Kardamom, Nelken, Ingwer, Vanillepaste, Kurkuma, Karotte, Rote Bete, Spirulina-Extrakt, Safran. Kakaogehalt: mindestens 38,4 %
FIN	Ainekset: Lakritsi ja suklaakuorrutettu lakritsi: belgianvalkoinen, kevyt, tumma, toffee- ja Smoky Banana -suklaa (sokeri, kaakaovoit, maitojauhe , kakaomassa, emulgattori: soijalesitiini , luontainen vaniljamauste, ruskea sokeri, toffeejauhe maitorasvalla , kuorittu maitojauhe , herajauhe), siirappi, vehnäjauho , maissitärkkelys , riisijauho , perunajauho , ohramallasuute , sokeri, inverttisokerisiirappi, ruokosokeri, 12 % raakalakritsi, ammoniumkloridi (salmiakki), lakritsiuute, melassi, glukosisiirappi, merisuola, tähtianis, vihannesöljy (kookosöljy, auringonkukkaöljy, rapsiöljy), anisöljy, kookosrasva, sorbitoli (E420), pintakäsitellyaine (karnaubavaha), glyseroli E422 (rapsi), vesi, väriaine (E153, E555, E172), leivinjauhe (E500), happamuudensäätöaine: omenahappo (E296), sitrushappo (E330), aromi ja esanssi (jogurtti, orvokki, E150d, vaahterasiirappi, anis, banaani, toffee), pakastekuivatut marjat ja hedelmät (vadelma, lime, mustikka, puolukka, mansikka), jalapeño, pekaanipähkinä, madagascarlainen ja tahitilainen vanilja, Carolina Reaper -chili, paahdetut kahvipavut, kookos, roseepippuri, peruna, kaneli, kardemumma, neilikka, inkivääri, vaniljatahna, kurkumiini, porkkana, punajuuri, spirulinauute, sahrami. Kaakoasisältö: vähintään 38,4 %

Product specification

Näringsdeklaration/Nutrition information/ Nährwertangaben/ Ravintoarvo

- per 100 gram

Energy/Energi/Energia/Brennwert	1750 kJ/432kcal
Fat/Fedt/Rasva/Fett	14.8g
- Of which saturated/Heraf maettade fedtsyrier/Josta tyydyttynyttä/Davon gesättigte fettsäuren/	8.75g
Carbohydrates/Kulhydrat/Hilliihydraatit/Kohlenhydrate	57.5g
- Of which sugars/Heraf sukkerarter/Josta sokerita/Davon zucker	39.5g
Fibre/Fiber/Kuitu/Ballaststoffe	3.50g
Protein/Proteiini/Eiweiss	7.35g
Salt/Suola/Salz	0.55g

Packaging & Logistics

Country of Manufacture	Gross Weight	Packaging Material	Packaging Measure (cm)
Sweden	tbd	Carton with sleeve and plastic flow packs	32 X 27 X 7

Pcs per transport box	Transport box measure (cm)	Transport box per EUR pallet	HS
12	tbd	tbd	17049030

DISTRIBUTION METHOD: Transported by truck via external supplier in transport boxes or by the pallet in transport boxes.

Attributes

PHYSICAL / CHEMICAL (AW, PH, PRESERVATIVES, ALLERGENS)	Wheat flour, Wheat, Milk, soy lecithin, nuts
PROCESSING METHODS	Chocolate coating
STORAGE CONDITIONS	Store cool and dry
EXPECTED PREPARATION	Ready to eat
SENSITIVE CONSUMERS	Celiac disease, soy allergy, nuts

Approved by: Rasmus Ragnarsson, 2024-06-20

HAUPT LAKRITS AB